Приложение № 2
к Порядку рассмотрения и согласования
архитектурно-планировочных решений (концепций)
благоустройства общественных пространств
на территории городского округа город Воронеж

Форма

Руководителю
управления главного архитектора
администрации городского округа
город Воронеж
_______________________________________
от _____________________________________
(Ф.И.О. заявителя (для физического лица,
индивидуального предпринимателя),
наименование организации (для юридического лица),
почтовый адрес, адрес электронной почты,
контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть и согласовать концепцию благоустройства территории, расположенной по адресу: ________________________________
__________________________________________________________________.
К заявлению прилагаются: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
В целях рассмотрения настоящего заявления выражаю свое согласие на обработку моих персональных данных в объеме, необходимом для согласования архитектурно-планировочного решения (концепции) благоустройства общественного пространства на территории городского округа город Воронеж.

	«__» _________ 20__ г.

	______________

	_________________________

	(подпись заявителя)

	(Ф.И.О.)

	[bookmark: _GoBack]Исполняющий обязанности
руководителя управления
главного архитектора

Я.А. Агаркова